[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	   26 мая 2022 года

	354

	Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в новой редакции

В целях приведения Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 17 декабря 2020 № 89 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Балахнинского муниципального округа» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 31 марта 2021 № 158, от 28 апреля 2021 № 183, от 30 июня 2021 № 230) в соответствие с Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», Указом Губернатора Нижегородской области от 29.04.2022 № 77 «Об установлении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в Нижегородской области, размеров должностных окладов и окладов за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы Нижегородской области», руководствуясь статьей 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, статьей 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 17 декабря 2020 № 89 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Балахнинского муниципального округа» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 31 марта 2021 № 158, от 28 апреля 2021 № 183, от 30 июня 2021 № 230), в новой редакции.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном приложении к газете «Рабочая Балахна» «Курс РБ», а также разместить на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа (www.balakhna.nn.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2022 г.

	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                              А.Н. Галкин
	                                           А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]